
РОССИЙСКА Я ФЕДЕРАЦИ Я 

МОСКОВСКА Я ОБЛАСТ Ь 

ФИЛИА Л ГОСУДАРСТВЕННОГ О БЮДЖЕТНОГ О ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГ О УЧРЕЖДЕНИ Я 

ВЫСШЕГ О ОБРАЗОВАНИ Я МОСКОВСКО Й ОБЛАСТ И 

УНИВЕРСИТЕ Т «ДУБНА » -

ЛЫТКАРИНСКИ Й ПРОМЫШЛЕННО-ГУМАНИТАРНЫ Й КОЛЛЕД Ж 

«^»_0 3 202 1 г. №  о.д . 

О назначении ответственного  за  службу медиации(нримирения) 

колледжа 

На основании  требований  Федерального  закона  от  29 декабря 2012г. 

№ 273-Ф3 «Об  образовании в  Российской Федерации»,  ФГОС  СПО  и 

«Стандартов восстановительной  медиации»  от  2009 года 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

1. Назначит ь координатором(ответственны м лицом ) служб ы 

медиации(примирения ) колледж а педагога-психолог а Голубятников у Марин у 

Владимировну . Н а врем я отсутстви я (болезнь , отпус к и  т.д. ) ответственног о лиц а 

- ег о обязанност и осуществляе т зам . директор а п о УВ Р Артамонов а Е.А . 

2. Утвердит ь соста в комисси и служб ы медиации(примирения ) филиал а 

«Лыткарино» : 

- Заместител ь директор а п о УВ Р Е.А . Артамонов а 

- Педагог-психоло г М.В . Голубятников а 

- Социальны й педаго г Е.В . Рожков а 

- Заведующа я отделение м Е.М . Кублановска я 

3. Работ у служб ы медиации(примирения ) колледж а проводит ь п о утверждённом у 

плану н а 2020-202 1 учебны й год . 

4. Разработат ь проек т Памятки , адаптироват ь применительн о к  особенностя м 

образовательно й организации , Памятк у разме с 1т ь на официально м сайт е ,  а 

такж е н а информационно м стенд е в  общедост) . по м мест е дл я информировани я 

всех возрастны х категори й обучающихс я и  их родителе й (законны х 

представителей) . 

5. Контрол ь исполнени я приказ а оставля ю за соб; "г. 

Директор филиал а /  [  */ С О.Г . Савельев а 

Исп . Артамонов а Е.А . 

Разослано : все м педагогически м работника м 


